1

证券代码：000046         证券简称：泛海控股        公告编号：2022-013

泛海控股股份有限公司

关于控股子公司亚太财产保险有限公司

2021 年度财务信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

亚太财产保险有限公司（以下简称“亚太财险”）系泛海控股股

份有限公司（以下简称“公司”）控股的金融子公司，公司通过控股

子公司武汉中央商务区股份有限公司和中国民生信托有限公司合计

持有亚太财险 71%的股权。

因从事银行间同业拆借业务的需要，并根据《同业拆借管理办法》

（人民银行[2007]3 号令）、《全国银行间同业拆借市场业务操作细

则》（中汇交发[2016]347 号）的相关规定和《中国外汇交易中心暨

全国银行间同业拆借中心信息披露及使用管理办法》的要求，亚太财

险在中国货币网披露其 2021 年度的资产负债表（未经审计）、2021

年度的利润表（未经审计）（详见附件）。

亚太财险 2021 年度实现营业收入 6,071,880,114.72 元，实现净利

润-495,972,471.79 元。上述财务数据均未经审计。

特此公告。

 2

附件：1. 亚太财产保险有限公司资产负债表（未经审计）

2. 亚太财产保险有限公司利润表（未经审计）

                         泛海控股股份有限公司董事会

   二〇二二年一月十八日

 3

附件 1：

 4

 5

附件 2：